
Achizitie racorduri conform referat nr. 18270/25-05-2022

I.D.: 69815345

Data publicarii 30.05.22 Coduri CPV 44423000-1 44163230-1 44167100-9

Pretul estimativ: 109,32 RON - 109,32 RON

Descriere: Sa bransare Ø 50 - 1" {2.00 buc. x 7.56 = 15.12} Sa bransare Ø 32 - 3/4" {20.00 buc. x 3.87 = 77.40} Cupla furtun Ø 3/4" {4.00 buc. x 4.2 = 16.80} Achizitia se realizeaza conform referat nr.18270/25-05-2022 - Formatia Mobilier Urban, Oferta - nr. 18574/26-05-2022. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).
